شرکت سهامی چاپ.
- ۳۸- ملکم، سرجان. (۱۳۶۲). تاریخ ایران؛ ترجمه میرزا اسماعیل حیرت. تهران: دنیای کتاب.
- ۳۹- موریه، جیمز. (۱۳۸۶). سفرنامه جیمز موریه: ایران سیر و سیاحت قرن ۱۳. ترجمه ابوالقاسم سری. نشر توس.
- ۴۰- ناصری، ایرج. (۱۳۸۵). عباس میرزا، جنگ‌های ایران و روسیه و اصلاحات (۱۲۱۸-۱۲۴۳ق/۱۸۰۳-۱۸۲۸م). پایان نامه دکتری؛ به راهنمایی محمدسلماسی زاده؛ دانشگاه تهران.
- ۴۱- وقایع نگار شیرازی، میرزا احمد خان. (۱۳۳۸). تاریخ قاجاریه، به نقل از آینده. شماره ۳، دوره ۴.
- ۴۲- ویتفوجل، کارل آوگوست. (۱۳۹۱). استبداد شرقی: بررسی تطبیقی قدرت تام. ترجمه محسن ثلاثی؛ نشر ثالث.

چهارمین کنفرانس الگویی اسلامی ایرانی پیشرفت